河南新太行电源有限公司更名公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/90584.html

河南新太行电源有限公司更名公告

 我公司因上市需要，已整体变更为股份有限公司。自2016 年2月6日起，我公司名称由“河南新太行电源有限公司”
变更为“河南新太行电源股份有限公司”。公司更名前后为同一持续经营的法律主体，所有法律关系不变，原签订的
合同持续有效，业务关系和服务不变。

 即日起，我公司所有对内及对外文件、资料、开据发票、银行账号、税号等全部使用“河南新太行电源股份有限公
司”名称。

 因公司名称变更给您带来的不便，我们深表歉意！衷心感谢您一贯的支持和关怀，我们将一如既往地和您保持愉快
的合作关系，并希望继续得到您的关心和支持！

 特此公告！

河南新太行电源股份有限公司

2016年2月6日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/90584.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/90584.html
http://www.tcpdf.org